
 ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«БАШКИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(ФГБОУ ВО БГМУ МИНЗДРАВА РОССИИ) 

 

ПРИКАЗ 

 

 

03.11.2016                                                                       № 889-у 

г. Уфа 

 

О зачислении на 1 курс иностранных граждан на места по договорам об оказании 

платных образовательных услуг 

 

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 14.10.2015 N 1147 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, 

программам специалитета, программам магистратуры»,  Правилами приема в Башкирский 

государственный медицинский университет на обучение по образовательным программам 

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета на 2016/17 

учебный год и на основании решения приемной комиссии от «03» ноября 2016 года,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить с 03 ноября 2016 года на 1 курс на очную форму обучения по 

образовательной программе высшего образования - программе специалитета по 

направлению подготовки 31.05.01 «Лечебное дело» на места по договорам об оказании 

платных образовательных услуг поступающих согласно списку: 

  Баллы 

1.1.  Аддо Годфреда Квакиева 96 

1.2.  Осеи Эммануэль Дуах 97 

1.3.  Абубакар Нафисах  111 

1.4.  Акинйеми Олалекан Самуэль  93 

1.5.  Йакубу Мустафа Каима  95 

1.6.  Икечукву Фавор Чисом  93 

1.7.  Ихекороние Прудент Ониекачи  116 

1.8.  Оеделе Абдулазир  Оевале  96 

1.9.  Ойеволе Теофилус Олуватосин  93 

1.10.  Уканга Эмефен Мартин  104 

1.11.  Шимизи Анна Чинвенду  100 

1.12.  Файяаз Ахмад  116 

1.13.  Шайкх Ансар Шамсуддин  110 

1.14.  Шарма Бхавна  114 

1.15.  Шинде Дивя Сунил  126 

1.16.  Мендоза Контрерас Джессика Александра  98 

1.17.  Мендоса Контрерас Джорди Хесус  96 

1.18.  Абдулахи Хаши Хасан 94 



1.19.  Мохамед Шерифа Гамаль Ахмед 111 

1.20.  Пичайпиллаи Поннусами  100 

1.21.  Дханйарасу Тхамижаривалан  116 

1.22.  Масих Анирудх  92 

1.23.   Нурпиндер Каур  134 

1.24.  Фернандес Свезел Алиша  96 

1.25.  Амаануллах  142 

1.26.  Мондал Саруп  106 

1.27.   Нитин Кумар Шарма  134 

1.28.  Зоя Шивам Кумар  109 

1.29.  Секхар Сумит  91 

1.30.  Балотья Химаншу  101 

1.31.  Малхотра Ядувир  91 

1.32.  Сингх Пратибха  107 

1.33.  Ирам Фатима  175 

1.34.  Гупта Кшитидж  134 

1.35.  Камал Ниил  122 

1.36.  Рахул  132 

1.37.  Сен Чандреш  111 

1.38.  Шарма Харшита  132 

1.39.  Сингх Рахул Пратап  106 

1.40.  Трипатхи Маниш  115 

1.41.  Шарма Чандра Мохан  128 

1.42.  Шарма Немичанд  118 

1.43.   Амит Кумар  117 

1.44.  Баджия Амичанд  101 

1.45.  Шарама Км Аншу  104 

1.46.  Джайсвал Палаш Пракашлал  116 

1.47.  Ратод Амит Харансинг  133 

1.48.  Сабли Сварадж Ханумантрао  120 

1.49.  Упар Сурав Васант  112 

1.50.   Акса Шахид  111 

1.51.  Фуркана Хуршиид  92 

1.52.  Мемон Абдулгафур Факирмохмед  127 

1.53.  Мохаммед Шохаиб  121 

1.54.  Мемон Шахид  113 

1.55.  Праджапати Кундж Сурендракумар  106 

1.56.  Шарма Адитья Анилкумар  123 

1.57.  Мемон Наимбхаи Юнусбхаи  100 

1.58.  Мобин Адил  118 

1.59.  Сингх Аравендра  106 

1.60.  Ансари Мухаммед Аман  122 

1.61.  Догра Сахил  96 

1.62.  Саху Махендра  112 

1.63.  Шинде Махеш Анандрао  130 

1.64.  Жадхав Рушалия  137 

1.65.  Халкуде Намрат  140 

1.66.  Капсе Шивани Бхарат  161 

1.67.  Наннаваре Нивита Нараян  130 

1.68.   Индер  91 

1.69.  Шаран Джотсна Анант  91 

1.70.  Ахамад Тоуфик  103 



1.71.  Шарма Правин  109 

1.72.  Таксанде Сидхартх Рамеш  93 

1.73.  Бадтия Абхишек  91 

1.74.  Сатпуда Шубхам  131 

1.75.  Сингх Ятендер  99 

1.76.  Рой Амит Кумар  91 

1.77.  Наим Афзал  123 

1.78.  Мирза Каусаин Реза  112 

1.79.  Бисервал Джоти  101 

1.80.  Сингх Абхишек  105 

1.81.  Мехта Шивангкумар Правинбхаи  114 

1.82.  Шаху Анураг Харипрасад  120 

1.83.  Ануши  124 

1.84.  Валви Дипала Гангарам  122 

1.85.  Пандхаре Мрунал Виджай  156 

1.86.  Дургеш Хемант  137 

1.87.  Дургеш Мукул  127 

1.88.  Сингх Вишвджит  116 

1.89.  Патил Уткарша Вижай  114 

1.90.  Дешмукх Аканкша Лакшман  146 

1.91.  Гханчи Мукеш  123 

1.92.  Гупта Атул Кришнакумар  106 

1.93.  Мохаммад Хуссаин  121 

1.94.  Бхат Закир Хусейн  122 

1.95.  Шейх Адил Хусейн  124 

1.96.  Коткар Свапнил Пурушоттам  140 

1.97.  Мухаммад Шехзад  107 

1.98.  Верма Кануприя  122 

1.99.  Сингх Аманприит  118 

1.100.  Ручи  108 

1.101.  Моханти Дипак  120 

1.102.  Верма Абишейх  92 

1.103.   Ирниит Каур 94 

1.104.  Чаухан Харш  108 

1.105.  Фироз Сайфи 96 

1.106.  Сонали  100 

1.107.  Шарма Пиуш Кумар  94 

1.108.  Пекра Сантош Кумар  108 

1.109.  Саини Анкита  98 

1.110.  Сасикумар Сарат  122 

1.111.  Факи Ур Рехман  102 

1.112.  Анил  98 

1.113.  Джайсвал Сумер  114 

1.114.  Сайни Санни  102 

1.115.  Йогеш  116 

1.116.  Кашьяп Никеш Кумар  102 

1.117.  Гавали Каустубх Каиласчандра  94 

1.118.  Масих Рохан Кумар  94 

1.119.  Дубей Анмол Кумар  92 

1.120.  Миравле Мохаммад Шоаиб Мохаммад Салим  93 

1.121.  Чаухан Шашанк Кумар  91 

1.122.  Соланки Дипти  92 



1.123.  Аршад Джавед  106 

1.124.  Абдул Муним  93 

1.125.  Мохд Имран  120 

1.126.  Джахир Ахмад  95 

1.127.  Карода Гарима  91 

1.128.  Кумари Шрея  94 

1.129.  Мохд Машкур  94 

1.130.  Хан Гулфам 93 

1.131.  Мохд Анзар  91 

1.132.  Вишвакарма Дивянш  96 

1.133.  Джха Раушан Кумар  98 

1.134.  Эндрю Зодинмавия  94 

1.135.  Мишра Маянк  94 

1.136.  Мишра Аюш  94 

1.137.  Тивари Бипул Кумар  95 

1.138.  Мохд Зишан  92 

1.139.  Джонатхан Малсавмдавнгзела  92 

1.140.  Нельсон Францис Радж  92 

1.141.  Гупта Анкит 101 

1.142.  Синха Долли  104 

1.143.  Пал Абхинандан  118 

1.144.  Джаисвал Рамешвар Прасад  104 

1.145.  Кхан Ахфаз  98 

1.146.  Саркар Бхупендра  126 

1.147.  Гавел Сумит  96 

1.148.  Ананд Абхинав  108 

1.149.  Сони Аюши Дев  114 

1.150.  Кхан Моин Ашраф  112 

1.151.  Чанднани Ненси  100 

1.152.  Джаисвал Адитйа  94 

1.153.  Валияпидиекал Шахул Аджиш  94 

1.154.  Мауря Акаш Кумар  104 

1.155.  Кушваха Ананд  102 

1.156.  Наир Снеха  122 

1.157.  Хаджуриа Вишал  98 

1.158.  Шелке Чандрасен Ясрао  97 

1.159.  Асия Ассаинар  114 

1.160.  Шаих Мохаммед Рияз  99 

1.161.  Саини Бхупендра  91 

1.162.  Кубсад Арун Виджай  101 

1.163.  Рамандип  114 

1.164.  Двиведи Атмеш Кумар  110 

1.165.  Сенапати Шиваджи  96 

1.166.  Чоудхари Химаншу _ 114 

1.167.  Сингха Маюкх  93 

1.168.  Кумар Нирадж  96 

1.169.  Ядав Санджай  118 

1.170.  Ядав Маниш Кумар  130 

1.171.  Параб Праджакта Динеш  99 

1.172.  Каранде Дипали Даттатарай 100 

1.173.  Мхатре Калпеш Шридхар  109 

1.174.  Рави Кумар Джадхав Ракеш  124 



  



 


